广东省财政厅文件
粤财工〔2019) 87 号

关于下达地市 2019 年度灾害防治及应急管理

专项资金（森林防火及航空消防）的通知

有关地级市财政局，罗定市财政局：

按照《广东省省级财政专项资金管理办法（试行）》等有关

规定，根据《广东省应急管理厅关于申请下达地市 2019 年度灾

害防治及应急管理专项资金（森林防火及航空消防）的函》（粤

应急函〔2019) 506 号），现将 2019 年度灾害防治及应急管理专

项资金（森林防火及航空消防）下达给你们（具体项目、金额详

见附件）。此项资金列 2019 年政府收支分类科目“2130299 其他

林业和草原支出”一般公共预算支出功能科目。现将有关事项通

知如下：

一、本次资金主要用于森林防火及航空消防相关工作，请按

1

照《预算法》要求，切实加快预算执行，并加强资金监管，不得

挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、加强财政资金绩效管理，对本次下达的预算指标和任务，

科学合理确定绩效目标，加强绩效目标监控和绩效评价，确保年

度绩效目标如期实现。

附件：2019 年度省灾害防治及应急管理专项资金（森林防火

及航空消防）地市项目资金表

2

附件
2019年度省灾害防治及应急管理专项资金（森林防火及航空消防）地市项目资金表

苹位；元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金翻 备注

合计 3, 560, 000. 00

各市合计 3, 380, 000. 00

韶关市《不含省直管县）小计 606 160,000.00

韶关市本级 60600; 航空漪防不池地面保啤经费 2130299 其他林业和草原支出 160,000.00

5130I 上下级政石 斌转移性支
160, 000.00

河源市（不含省直管县）小计 607 200, 000.00

河浑市本级 50700' 汇空淡防不地地五保障经费 2'. 30299 其他林业和草原支出 200, 000.00

51

“、，

0:

二 下

级 玫 不 义转移性支

200, 000. 00

梅州市《不含省直管县〕小计 6
0
8

240, 000. 00

梅州市太级 60800: 于．空谓防术地地五保障经费 2:30299 其伙林业和草原支出 240, 000. 00

':30：上下级玫产 ：云：转移性支
240, 000. 00

惠州市‘不含省直管县〕小计 609 260, 000. 00

惑东县 509004 了消防不地地而保障经费 2130299 共他林业允草原支匕 260,000.00

'；几． ：冬级政E【 :转移性支
260, 000. 00

汕尾市（不含省直管县）1,、计 610 { 300, 000. 00

尹一岸市不级 翻 000: 专业森林洲防队伍装备建设项宕 2130299 其他林业允草原支出 300, 000.00

5130: 二「‘级致疥种：转移性支
' 300, 000. 00

茂名市《不含省直管县）小计 616 300, 000. 00

茂名布太级 61600: 专业森林消防队伍装备建设项吕 2130299 其他林业和草原支出 300, 000. 00

5130: 匕下级政府份转移性支

出 ｛
300, 000. 00

翔 > 4

心 夙 4 加 U >

者 淤 小

饰 篇 潇 （ 『 t .t h阿 8 如 ） 入 二 十

沼 立 设 * 弥

蚤 生 讲 （ 伙 * 鹰 粉 4 幸 ） 色 二 - I -

降 轰 母

污 扒 N

渗 荡 母 * 4

澎 局 - 3 k .〔 舰 吟 必 减 8 如 ） 入 二 十

奋 沁 设 * 4

冷 沁 苍 （ 书 睁 心 河 4 加 ） 入 1 :

书 诗 饭 共

龙 ‘ 全 不

艺 ・ 。 （ ｝ 晒

忿 ｝
。 【 心a 。 ｝

巴 。

。  ｝  ‘ 。 。  六

｝ 〕 ’  潇 。 ｛ ｝ 阳

} }} '(） 只

。 ｝  ,

只 〕 宫 …

。 ｝  〕
德 台 挤 东

｝ 汰 ｝ 五 瞬 幸 洛 涛 叫 窃 孙 浓 邝

令 俘 补 常 连 讲 尹 4 湘 申 群 4 灿 I t "

小 匕 、补 食 气 一 念 、 尹 i t - i术 巾 局 > '瀚 " I

F-
决

山 口 泛
 阶 族 瞬 帆 渗 C " ' -I - l i

汗 ， 几  了 二 ‘ 份 』 清 盆 F E

亡 一 「 补 共 竣 瞬 甲 4 浓 4 '解 4 涵 " I

黝 皿 公 共

六 *  小 ” 洲 彻

降 豁 i t沁 踢 醉 价 淞 平 片 4 执 ” 心｝ 端 冲
帕 ｝ C “ 。 。解 贫 李 怜 古 长 翱 > 4E r -

M } ' C』 。 。  触 沈 共 隆 沙 祖 佃 > 4

怕 ｝ 〕0 "' C 帆 翱 > 4E l ?

扮  0 材 。 。粉 琦 * 片 诊 杨 翎 > 4E l ?

州 〕 之 忿 针 盆 共 K -廿 权 知 > 4E l ?

』 ｝ 〕 之 忍 熟 卖 今 片 含 柑 翎 > 4E l ?

目 ｝ 〕 。 付 。 。  解 必 共 俘 含 橱 孤 > 4

答 豁 牛 粉 尔 f i n

汗  功

｝ ' C}  ” 即 - - 44 4 t

防 〕 「。 …  人 ・ 4 烬 岛

E l ?
咒 〕 0 一 斤 洲 4 饵 污

谬  认

｝ 〕 。｝  " d 4 浮 污

E l ?
竺 ’ 0 〕 H -洲 4 姆 、 川 盘 命 读 详 > 4

住  切 ｝ 〕

0  ‘ 汁’ 只 4 4 溉 、 ｝一 牛 书 体 > 4

E l ?

叻 ｝ 「 。｝  『 ‘ 口 4 4 、   下 ｝ a n恭 ・体 > 4

饵 滩 漆 端 尔 创

斌  4 t磷 浮 > 4

父 奈 书 详 > 4

’ 一 是 带 书 、降 风

｝ 一 入 探 决 、 勺『 冲

; 0' C C C． 吕

; C‘ 。。 。． 吕

｝ 的户 。 。 。． 吕

‘ 。0 ｝ 。 。 。。 弓

「 C C‘ 。 。 。‘ C 。

' - a。 a ‘ 。。 。． 吕

〕 。 。‘ 吕 。． 目

公 吕 ‘ C C C. C

' - a

’ 。 。‘ 吕 。． 吕

’ 。C ‘ 吕 。． 0

石 户 含 。 ． 名

石 0 。 。 。． 吕

〕 尸 。 0 0． 吕

〕 户 。 0 。 ． 一 ） 。

厂 0  户 C C  吕

「 。 。 甲  。 （ ） 。．
 一 ） 。

' a。 』 弓 。． 。 〔一

〕 C 0' 0C C. C=

命 封  争 1 *

公开方式：主动公开

抄送：省应急管理厅，省档案馆。

广东省财政厅办公室 2019 年 5 月 23 日印发

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5